AmMEEN BRBETILARELY
YR 27T FFEEERE



EE

W DALE B FEITHIRETRIS AHEEEECTHY . ZITHRERICHFERL, 2
NEFERALLE KREE - EoREEZZECAILICLY, WNORERZXS LD T,
B S HIROBEERER TH B IR OV TIE, BEMOBERBRD N TEY .,
FE R MRS BR K EOWEEBUCORNB B LW I BAEAND, Bkt &2 & » - #hTht
DIEFHEICRICESNTHHDTT,

FEEEIIRC, MEBBORENA A~ AREBEEL ARV E -T2 b, 5%
THETIZRVWEROARM BRI L, K VEER, D OENREREZXRS Z L23RD
bALTWD Z Lizxtic L, OREFHIRDOEBTER R B OTEICKIG T 5 7o DITAME
BREZEAL, BEZRDE L QUMEEOITHilgAES YRG5 REMRE D
RUYEZTBET OE AR & OFEHEIC L VTS & HiT, ZHEOHIEIRO—B & U THFHE
EBrfToC&ELE,

I AEEREZE

1 HUREIRIE RS
(1) Mgt B SRR SR
<HitEAT B D BRFE SR/ HulsA B DABERRIE, A — 7 T R (BB >

WS HIRIZ BBV CTHERR - SRFFDEE LV RBRIFSECBAN BRI R D RH] « 7 oDz onTH
HMHBE R YN —F 4 X— T2 AMIC LV T IRV AL ZITVELE, K
MMIZEE, MMEEEPLOMRITEC, b LITBEEREFELE LT, sk a2 &
URME, REMBTBEREZRAIICKEBLUE Lz, R 27T E£E1X, U TOEELZEANIC
EmLE L,

O EHHEIIRATICEO THRHCERMRINMELS | BV OTEN b o TH M
DOHAEREE LWBRRICH Y £, BEANOEERMREmM ESE5Z L, ROl
D20 DEBBEICICZ D720, MAICHFHREHEROEALZKY | ER2THERIZED
REZZT LERAZIBOE Lz, MEATIX, AZEB R & O BEiFm B0 Y A
EIBROTND1E0, B ROEREZIELTVET,

REGFT MR

REAR

- ERA R 1 HREENH] 20m MBS 10.0mx2.9m
- R E 1 A WREEIH 20m BT 6.5mx3.6m
- HRA/NRIEEIRE LR RLSRRE B 5mi M#MEF 5.0mx1.8m
STHRERA T —, RKBRERA F— KEBREICHHA



@ MBEAMRIZENT, ZAECENEE TS LT, FBIEEEZEH L TRM O
MEROARBRRHEEZITVE LT,

Q@ RroDEFEEHEL L TEMPREAMIGHIEOHELZEME LICREZEMLEL
oo Filo, FEEEITRE NS < 2B L 125 F v PRMZITE L TOEKRIBH
AEZERL, TOMREERBILE L,

@ ML TRVEATWSEABB=BHMOMERERDO DI, HIRO TEERRY T
A7 AV VEBRELEEL, _WRNTHEEORIELED, EENLLSML T
HEAHTESORBRESZEIZBVWTCPREZXY £ LT,

® HIBOKEMZERTSZE2BHL LE NEEMERA 2 22 b OYER 2 Bh
LELEZ, BEEFUTZHLE LTA40EMBEHL TCVWAIARTIEEE F—2 Uy
Ly V| OXBEZTRME D, EEOREMZZAIMEED & 2 S0, HIE,
BE LKREEBETI vV T, FEK 2 SEEICAKN R MARTThhE
T

(2) HgRRE it D KRR
CHUIBEE §h D P R AR/ BRBSIER D 7 D DIF BN EE 4L

R HIE T ELB )/ NEAR R BUEEFE 3% < | EMDPRETOBEEZRITITSWVDOHRE
T3, —FH. EMOERIZBWTIIHIERICE EES5VWEEOTHZMRE LZPR -
IREBIR 2R T 5 Z L AMETH Y Z OBLSORER CHRZELITVE L,

Y CIXFERR 2 5 FH S EHHIR O BARKEN TR OB RRFES ZRIITH CHREL
TWET, FEEREIIRICHISIMC IR 287 2 W AR O/ MR EEEOER 2N X,
AIREZ2 PR W BRPESM ZILTE L, HISHEOBVWELZ I VS PREFELELE, 34ERE
Role YR 2 THEIX, 4 3 AHEOEEHMF, E~1,1 85 AIHRE, K196 5H®D
Y BT E L, EHIRGEEEIT2 8 A/H (RTEELD 2%, R4 EER 2.342) |
e E&%4 5,6 30M/B : RIEER 2. 30%, RiI4EEK2.7) TLE,

2. HURS< D EHE

HIBANADERICR L, Z/REBREZIZ U & Lz YR otticfih 58S 2R 1T 5
Eh, HIRS< U XBEIT OB T BB, BRELZITHIZ LR EICE ) N ORE%Z
X5 H0TT,

O FHREFEEERBREFRE TITHIRA NV MZBWTARLIEREER L E L,



OHRS< VW EGHFE T, HIROEHEILICE T Z LARBOONITFEHZXETD
7=HIT, B bEEE 2o THEBMICITESZDEEI 2 ElT 2HE - 71 —TOREDO—E
PBIRRLE LTz,

OMEREHEFE CIX, thHIREROYHHIRICHN T BB LKA 2 AT 572
B, MR D DEFME DOV L O TH I AWM RETY v M ARLIBEE] ©
ZMNEELZEBHNLDEELZZIT TITVWELE,

Eio, BEHMOBKZ SHMEER L, HIFERPSHBE, FEEREZFALE L,

Mg O DEZEIZL Y, RHBHAOEROKES 7 OER R EFEELZHREL, Zh
WLV, Y, B XK BYORERFRERERE RV E Lz, RRITOMITINAV—7
LEBTHE/ED, 5%, FrERERZIZICD,. HTkEOEA R & HIk o SUEREEIZ b
HE5TDH2b0LEXET, KEBAIIERETREEBROMBE&E R TTVET,

@OFRBEEIZOVTIL., YBHIROEHLIZE T 5 AERESSCAREE 21T o -HiE %
FEZL, HROBEOEEZRDHZLEZEME LEEETT, FHTEEOFENTD
nNTWazZ b EmerARgb¥ELL,

Z DAt

BRI 2 0 AFREEER
YAIIER 2 7THEECHIEALZBEL TR 2 0AF LI E L, ZhEEa&L
T, UTOBYMEA - L ZEMLUE LTz,

- R LR E DB

AR 2Pl L LR ESRNEESOBRRLZEE 2 C. REBFELEH
LE2EAZKY ELE,
- EARES, (KMEDVD| EBMEARUVERKRHS

7 A 3 1 BICHMERT 2 0 BERSNESEIRERSE TITV., ME 20 E0HH L5
BOBEERBIZOVWTORN. MEET —<IZ LD VDO EBE K OEFIEFET D
MRS - LI HBR TIRBISh TV AOFRERICL AFBHE - BAEERZTV
F L7
- 7 v M YIVEREIB BRI E

EHTHRLINT v M VBERICHKHEEROBLARZE L. [ KREEEY v M
NR—7 | OBFHRHPHIEINE Lz, BHHIEEZ RS L TARESHICGESSL— b
EREL. TOBREXRZ8H 2 BITfTVWE LK,



<2 - BIMTEZE>

Rk 2 7% 5H15H AR EEEE (FR5R)
5A15H HFEX(E@RZ
5H18H B AR R VEES LA R B Y R R E (R )
5H28H {IRAES - fEEKS (&H)
TH31R  HESGERR)
TA31H  KH 20 AERESM GRE)
8H 2H 7 v M VRERHIETL ST L — FBREX (IR%)
10A19H KRV 7&THF AL VB 2015HE (~10H16 H KIR)
10H198 HRRETVTFHYvav” IHRbET] A—F
(~11H30R8 #Him)
11A17H HEERVYXUF—Ahsva—HE (~11H198 XER)
Rk2 84 3A14R  HES(GERE)
3A19H IILOJIITHREEAEEE LTRSS (IX)

<kIFr—BhE>

R 278 TH22H ~A F U N—HIERHE (EH)
8A31H JRlE#EEI;— @D
12H148 ~A FUN—HIESFRRAS (EH)
FRk2 84 1H14H A T —BRBRE#HE (~1 A 158 KB

<A Ry FBINE>

8H 28  FRBRMNZEET v VIAKRRBFHERS RIEBR ¥R
8H16H WHATEZ 7 bU RIKBR 2&HE)

8H23H BEAWHZZ v (KRILEBR 2%M)

8H25H Bik/\ER Y fEREE &)

9H b5H 7S5 IRy AT RZ RILEBR 2H)
10H18H B 7 v MLV KRS (BR%)



0 INEEREXE

(1) REMARGZETE  REGOZERYERTE
(2) L HBYERFE <SBUMEFREHOEE

NEREREZ B E L, AL OBYE - IREROCARBIEEEE 2T EE T,
- NIEFERE BT 72010, BANREAREREMLOBERESIMLETCHY, ZODRE
RS IO EEZR B 7202, JBETOEIEMHRE OEHEZXD F L,

I FEHOEE

MHOELEPITICET 2RBRELITV., EHLZAECHITT 510, BHEFEAS
ZHREL, BEQMHAEECEDET,

O HES

F1E Ep2 745H 15 H (BEE@ks)
R 2 6 FEFEERE - REEEAROG

B2RE FER2 7THE7H31HGRR)
A AN LTREREEAOK - MAETEHEEEEOFIABKLE Zhifks
BEDERBDOH - EHPITHRIERTOMH

F3E P2 8#3H14H M)
Rk 2 8 FEEHEHE - NI THEOM

@ WHAR
E OB PR2745H28A
SRR 2 6 FFEEERE - EEEAROM

® EBEX
ERk2 750150 26 FEEIRBITIIEHRVELER

@ FHMDOLH
R—BbR—=VIZ, M - S ROCEEBERCOVTOEREZAREL TWVET,



YRR 2 7THEEN A

AR BEERRE
o H IR B

SECNOECECRCORS)

Hisgoht B B R SR
HIERE dh D RT3
AHREFBRREE
HS < Y HEESEE
MR B E B

REHE

Fhi@

e H AR

SNCNGNCHONCNS

Hilght B B R SR
HIBRE dh D RT3
R REFBARRESRE
IS < Y HEEEEE

MR EE B

REHE

&

B EEE
e T

)
@
®

WPEEM o Te R R R
THBYOEREE
e ;]

e H & AR

)
)
®

WREM 2o KRB
THEYOEREE
L@

HEARFIRG

HBARFRA

4 SRR B DR A

INEAS:
HEARE
HEIRER

1

A
A

13, 491,
26, 622,
1, 941,

202,
6, 495,
78, 231,
61, 760,
37, 092,
5, 015,

424,
1, 203,
6, 674,
11, 349,
13, 433,
9, 068,
3, 996,

368,
14, 925,
10, 082,
2, 590,
2, 252,

135,
1, 652,
51, 731,
1, 492,
1, 5817,
48, 722,

848
206
126
100

201

215
035
920
422
518
000
281

894

203
301
000
902
555
596
015
9414

657
991

813
352
334
127



